



23-27.06.2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 23.06.2025	Bawarka Chleb mieszany z masłem Jajko na twardo Szcypiorek Pomidor Herbata z cytryną	Zupa brokułowa z kaszą jęczmienną Makaron z serem białym polny jogurtem naturalnym z truskawkami Woda z cytryną	Kisiel owocowy
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	
WTOREK 24.06.2025	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb pszenno-żytni z masłem Ser żółty Sałata czerwona Papryka czerwona Herbata owocowa	Rosół na wywarze wołowym z makaronem nitka Pietruszka zielona Ziemniaki z koperkiem Mięso z rosółu Surówka z pomidorów i szpinaku z sosem winegret	Truskawki z bitą śmietaną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
ŚRODA 25.06.2025	Kakao z mlekiem Chleb kukurydziany z masłem Szynka drobiowa Pomidory malinowe Ogórki zielone Herbata z cytryną	Zupa pomidorowa z ryżem zabieleną śmietaną Ziemniaki puree Koperek Jajko w sosie chrzanowym Surówka z marchewki z jabłkiem	Weka z masłem Twarożek ze szcypiorkiem Herbata miętowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
CZWARTEK 26.06.2025	Kawa z mlekiem Chleb żytni z masłem Pasta z tuńczyka z serem Sałata zielona Pomidorki koktajlowe Awokado Banan Herbata malinowa	Zupa pieczarkowa z zacierką zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Kasza jęczmienna Indyk w sosie własnym Surówka z kiszonych ogórków z marchewką Kompot jabłkowy	Gruszka w sosie waniliowym
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
PIĄTEK 27.06.2025	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Pasztecik drobiowy Ogórki kiszone Sałata zielona Herbata owocowa	Barszcz biały z ziemniakami zabieleny Koperek Naleśniki z jabłkami Woda z miętą	Butelczka z masłem Pomidor Szcypiorek Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne. Miód

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergenów powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.